Проект N 2 от 30.01.2017 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О      стоимости    гарантируемого

перечня     услуг    по  погребению

в    муниципальном    образовании

«Мирненское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» в редакции Федерального закона от 03.12.2008 N 238-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2013 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 12.01.2005 N 6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.02.2017 года стоимость гарантируемого перечня услуг по погребению в муниципальном образовании «Мирненское сельское поселение» согласно приложению.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Мирненского сельского поселения» и на официальном сайте Мирненского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru).

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.В.Журавлев

Приложение

К постановлению

	Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение

	 7 230 рублей

	Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить или погребение

	5 238 рублей